

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## 世界（集團）有限公司 WORLD HOUSEWARE (HOLDINGS) LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：713)

### 二零一八年中中期業績公佈

世界（集團）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一八年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績連同二零一七年同期之比較數字如下：

#### 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一八年六月三十日止六個月

	附註	二零一八年 一月一日至 二零一八年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一七年 一月一日至 二零一七年 六月三十日 千港元 (未經審核)
營業額	3	424,108	386,475
銷售成本		<u>(364,047)</u>	<u>(330,804)</u>
毛利		60,061	55,671
其他收入		4,677	7,631
其他收益及虧損	4	19,890	(5,889)
銷售及分銷成本		(24,821)	(19,541)
行政費用		(72,020)	(56,825)
物業、機器及設備之減值虧損		(25,619)	(18,643)
財務成本	5	<u>(6,430)</u>	<u>(7,441)</u>
除稅前虧損		(44,262)	(45,037)
稅項	6	<u>(2,671)</u>	<u>(4,354)</u>
本期間虧損	7	<u>(46,933)</u>	<u>(49,391)</u>

	附註	二零一八年 一月一日至 二零一八年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一七年 一月一日至 二零一七年 六月三十日 千港元 (未經審核)
其他全面(開支)收益：			
其後可重新分類以損益入賬之項目：			
換算海外業務產生之匯兌差額		<u>(12,587)</u>	<u>29,213</u>
本期間全面開支總額		<u>(59,520)</u>	<u>(20,178)</u>
每股虧損	9		
基本及攤薄		<u><u>(6.15)港仙</u></u>	<u><u>(6.52)港仙</u></u>

**簡明綜合財務狀況表**  
於二零一八年六月三十日

	附註	二零一八年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一七年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
<b>非流動資產</b>			
投資物業		<b>37,420</b>	34,910
物業、機器及設備		<b>511,966</b>	539,677
預付租賃款項		<b>67,560</b>	69,616
收購物業、機器及設備之已付按金		<b>26,816</b>	30,141
一份人壽保險保單之按金及預付款項		<b>49,606</b>	49,825
長期預付款項		<b>21,500</b>	21,500
		<b>714,868</b>	745,669
<b>流動資產</b>			
存貨		<b>233,765</b>	172,069
貿易及其他應收款項	10	<b>356,363</b>	406,393
可退回稅項		<b>1,332</b>	1,332
已抵押銀行存款		<b>13,335</b>	20,602
銀行結餘及現金		<b>31,853</b>	57,365
		<b>636,648</b>	657,761
<b>流動負債</b>			
貿易及其他應付款項	11	<b>221,821</b>	239,435
合約責任		<b>36,297</b>	–
應付董事款項		<b>45,600</b>	45,600
衍生金融工具		<b>768</b>	–
應付稅項		<b>3,521</b>	14,839
融資租賃承擔—一年內到期		<b>3,605</b>	3,930
已抵押銀行借貸—一年內到期		<b>257,828</b>	255,805
		<b>569,440</b>	559,609
<b>流動資產淨值</b>		<b>67,208</b>	98,152
<b>資產總值減流動負債</b>		<b>782,076</b>	843,821

		二零一八年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一七年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動負債			
融資租賃承擔－一年後到期		1,854	3,468
遞延稅項		7,146	7,286
已收按金		<u>131,114</u>	<u>131,894</u>
		<u>140,114</u>	<u>142,648</u>
資產淨值		<u><b>641,962</b></u>	<u><b>701,173</b></u>
資本及儲備			
股本	12	76,432	76,332
儲備		<u>565,530</u>	<u>624,841</u>
權益總額		<u><b>641,962</b></u>	<u><b>701,173</b></u>

# 簡明綜合財務報表附註

截至二零一八年六月三十日止六個月

## 1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六之適用披露規定而編製。

## 2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃根據過往成本基準編製，惟若干金融工具按公平值計量除外。

除應用新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）產生的會計政策變動外，截至二零一八年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算方法與編製本公司及其附屬公司（以下統稱「本集團」）截至二零一七年十二月三十一日止年度之年度財務報表所遵循者相同。

### 應用新訂及經修訂香港財務報告準則

本集團於本中期期間首次應用下列由香港會計師公會所頒佈於二零一八年一月一日或之後開始之年度期間強制生效的新訂及經修訂香港財務報告準則，以編製本集團之簡明綜合財務報表：

香港財務報告準則第9號	金融工具
香港財務報告準則第15號	客戶合約收益及相關修訂
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第22號	外幣交易及墊支代價
香港財務報告準則第2號（修訂本）	以股份為基礎的付款交易的分類及計量
香港財務報告準則第4號（修訂本）	與香港財務報告準則第4號「保險合約」一併應用 香港財務報告準則第9號「金融工具」
香港會計準則第28號（修訂本）	作為香港財務報告準則二零一四年至二零一六年 週期之年度改進部分
香港會計準則第40號（修訂本）	轉撥投資物業

新訂及經修訂香港財務報告準則已根據相關準則及修訂之相關過渡性條文應用，產生下文所述會計政策、呈報金額及／或披露資料變動。

#### 應用香港財務報告準則第15號「客戶合約收益」的影響及會計政策變動

本集團於本中期期間首次應用香港財務報告準則第15號。香港財務報告準則第15號取代香港會計準則第18號「收益」、香港會計準則第11號「建築合約」及相關詮釋。

本集團確認來自以下主要來源之收益：

- 製造及分銷家用產品
- 製造及分銷PVC管材及管件
- 提供廚餘回收服務

本集團已追溯應用香港財務報告準則第15號，而首次應用該準則的累積影響已於二零一八年一月一日首次應用當日確認。於首次應用日期的一切差異已於期初保留溢利確認，且並無重列比較資料。再者，根據香港財務報告準則第15號的過渡條文，本集團選擇僅就於二零一八年一月一日尚未完成的合約追溯應用該準則。由於比較資料乃根據香港會計準則第18號「收益」及香港會計準則第11號「建築合約」以及相關詮釋編製，因此，若干比較資料可能無法用作比較。

過渡至香港財務報告準則第15號對本集團於本中期期間的簡明綜合損益及其他全面收益表並無重大影響。以下調整為就二零一八年一月一日之簡明綜合財務狀況表內已確認之金額作出。未受變化影響之項目未予呈列：

	先前於 二零一七年 十二月三十一日 呈報之 賬面值 千港元	重新分類 千港元	根據 香港財務報告 準則第15號 於二零一八年 一月一日 之賬面值 千港元
流動負債			
貿易及其他應付款項	(239,435)	29,613	(209,822)
合約負債	—	(29,613)	(29,613)

於二零一八年一月一日，有關先前列為貿易及其他應付款項之製造及分銷合約之29,613,000港元的客戶墊款已重新分類至合約負債，原因為本集團有責任就其自客戶收取的代價而向其客戶轉讓貨物或服務。

#### **應用香港財務報告準則第9號「金融工具」的影響及會計政策變動**

於本期間，本集團已應用香港財務報告準則第9號「金融工具」及對其他香港財務報告準則作出的有關相應修訂。香港財務報告準則第9號引進有關1) 金融資產及金融負債的分類及計量，2) 金融資產的預期信貸虧損及3) 一般對沖會計的新規定。

本集團已按香港財務報告準則第9號所載的過渡條文應用香港財務報告準則第9號，即對於二零一八年一月一日（初次應用日期）並無終止確認的工具追溯應用分類及計量規定（包括減值），而並無對已於二零一八年一月一日終止確認的工具應用有關規定。

本公司董事根據二零一八年一月一日存在的事實及情況，審閱及評估本集團於該日之金融資產。本集團金融資產的分類及計量並無變動。

於二零一八年一月一日，本公司董事根據香港財務報告準則第9號規定，使用毋須花費不必要成本或精力即可獲得的合理且可靠資料審閱並評估本集團現有金融資產是否出現減值。由於預期信貸虧損模式下的估計撥備與之前根據香港會計準則第39號確認的減值虧損並無明顯差異，故並無就累計虧損確認任何額外信貸虧損撥備。

### 3. 營業額及分部資料

根據香港財務報告準則第8號，本集團之經營及報告分部如下：

家用產品	—	製造及分銷家用產品
PVC管材及管件	—	製造及分銷PVC管材及管件
廚餘回收	—	廚餘回收業務
其他	—	投資物業

以下為本集團於回顧期間按報告及營運分部劃分之營業額及業績分析：

截至二零一八年六月三十日止六個月（未經審核）

	家用產品 千港元	PVC管材 及管件 千港元	廚餘回收 千港元	其他 千港元	撇銷 千港元	綜合 千港元
營業額						
於特定時間點確認之貨品銷售						
對外銷售	103,489	315,189	-	-	-	418,678
分部間銷售	47	108	-	-	(155)	-
於一段時間確認之服務收入	-	-	3,289	-	-	3,289
租賃收入	-	-	-	2,141	-	2,141
分部收益總計	<u>103,536</u>	<u>315,297</u>	<u>3,289</u>	<u>2,141</u>	<u>(155)</u>	<u>424,108</u>
分部溢利（虧損）	8,241	1,976	(38,802)	4,471	-	(24,114)
人壽保險保單存置按金所產生之 推算利息收入						563
利息收入						133
一份人壽保險保單之保費						(764)
未分配企業開支						(13,650)
財務成本						(6,430)
除稅前虧損						<u>(44,262)</u>



截至二零一七年六月三十日止六個月（未經審核）

	家用產品 千港元	PVC管材 及管件 千港元	廚餘回收 千港元	其他 千港元	撇銷 千港元	綜合 千港元
營業額						
於特定時間點確認之貨品銷售						
對外銷售	101,823	278,874	-	-	-	380,697
分部間銷售	530	80	-	-	(610)	-
於一段時間確認之服務收入	-	-	3,933	-	-	3,933
租賃收入	-	-	-	1,845	-	1,845
分部收益總計	<u>102,353</u>	<u>278,954</u>	<u>3,933</u>	<u>1,845</u>	<u>(610)</u>	<u>386,475</u>
分部（虧損）溢利	(13,169)	13,209	(30,449)	3,944	-	(26,465)
人壽保險保單存置按金所產生之 推算利息收入						551
利息收入						531
一份人壽保險保單之保費						(753)
未分配企業開支						(11,460)
財務成本						<u>(7,441)</u>
除稅前虧損						<u>(45,037)</u>

分部間銷售均按成本加若干利潤計算。

分部溢利（虧損）指各分部賺取之溢利／（產生之虧損），但不包括若干行政成本、一份人壽保險保單存置按金所產生之推算利息收入、利息收入、一份人壽保險保單之保費及財務成本的分配。此為呈報予總業務決策人用作資源分配及評估表現之衡量方式。

#### 4. 其他收益及虧損

	二零一八年 一月一日至 二零一八年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一七年 一月一日至 二零一七年 六月三十日 千港元 (未經審核)
土地重新開發項目之補償	13,861	10,137
匯兌收益(虧損)淨額	4,243	(10,196)
投資物業公平值變動所產生之收益	2,510	2,270
出售物業、機器及設備之收益(虧損)	44	(8,100)
外幣遠期合約公平值變動之虧損	(768)	-
	<b>19,890</b>	<b>(5,889)</b>

#### 5. 財務成本

	二零一八年 一月一日至 二零一八年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一七年 一月一日至 二零一七年 六月三十日 千港元 (未經審核)
以下各項之利息：		
— 銀行借貸	5,899	7,059
— 融資租賃	160	227
— 應付董事款項	656	581
	<b>6,715</b>	<b>7,867</b>
減：於合資格資產成本中資本化之金額	(285)	(426)
	<b>6,430</b>	<b>7,441</b>

## 6. 稅項

	二零一八年 一月一日至 二零一八年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一七年 一月一日至 二零一七年 六月三十日 千港元 (未經審核)
中國企業所得稅(「企業所得稅」)	2,789	4,846
遞延稅項抵免	<u>(118)</u>	<u>(492)</u>
期內稅項支出	<u><u>2,671</u></u>	<u><u>4,354</u></u>

由於該兩個期間香港之營運附屬公司並無應課稅溢利，故無計提香港利得稅撥備。

根據相關中國法律及法規，中國企業所得稅按適用稅率25%計算。

根據中國企業所得稅法，自二零零八年一月一日起，中國附屬公司在就其所賺取溢利宣派股息時須繳交預扣稅。由於本集團可控制撥回暫時性差異之時間，而有關暫時性差異於可預見之將來可能不會撥回，故此並無於簡明綜合財務報表內就中國附屬公司之累計溢利所應佔之暫時性差異269,699,000港元(截至二零一七年六月三十日止六個月：207,877,000港元)有關之遞延稅項作出撥備。

## 7. 本期間虧損

二零一八年 一月一日至 二零一八年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一七年 一月一日至 二零一七年 六月三十日 千港元 (未經審核)
---	---

本期間虧損已扣除下列各項：

無形資產攤銷(計入銷售成本)	-	5
預付租賃款項攤銷	1,241	1,142
物業、機器及設備折舊	27,948	30,508
物業、機器及設備之減值虧損	25,619	18,643
就貿易應收款項確認之減值虧損	15,248	1,876

並已計入下列各項：

投資物業之租金總收入	2,141	1,845
減：產生租金收入之直接經營開支	(200)	(128)
	<u>1,941</u>	<u>1,717</u>
銀行利息收入	133	531
人壽保險保單存置按金所產生之推算利息收入	<u>563</u>	<u>551</u>

## 8. 股息

於本中期或過往中期期間內，概無截至二零一七年十二月三十一日及二零一六年十二月三十一日止年度之末期股息獲派付、宣派或建議派付。董事已決定不會就本中期期間派付股息(截至二零一七年六月三十日止六個月：無)。

## 9. 每股虧損

截至二零一八年六月三十日止六個月之每股基本及攤薄虧損乃基於本公司擁有人應佔期內虧損46,933,000港元(截至二零一七年六月三十日止六個月:49,391,000港元)及期內用於計算每股虧損之普通股加權平均數763,498,740股(截至二零一七年六月三十日止六個月:757,117,421股)計算。

由於行使尚未行使購股權將導致每股虧損減少,故截至二零一八年六月三十日及二零一七年六月三十日止期間之每股攤薄虧損並無計及尚未行使購股權之影響。

## 10. 貿易及其他應收款項

本集團視乎銷售之產品向其貿易客戶提供介乎30日至180日之信貸期。

以下為本集團貿易應收款項(扣除呆賬撥備)於報告期末之賬齡分析(按發票日期(與確認收益日期相若)呈列):

	二零一八年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一七年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	76,538	97,650
31至60日	67,654	97,276
61至90日	37,517	68,338
91至180日	41,273	54,212
超過180日	87,304	46,740
貿易應收款項,扣除呆賬撥備	310,286	364,216
原材料預付款項、按金及其他應收款項	42,158	38,245
預付租賃款項	2,373	2,402
一份人壽保險保單之按金及預付款項	1,546	1,530
貿易及其他應收款項總額	<u>356,363</u>	<u>406,393</u>

## 11. 貿易及其他應付款項

以下為本集團貿易應付款項於報告期末之賬齡分析（按發票日期呈列）：

	二零一八年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一七年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	67,975	85,654
31至60日	48,484	31,386
61至90日	23,036	22,078
超過90日	44,439	25,214
貿易應付款項及應付票據總額	183,934	164,332
其他應付款項	37,887	75,103
貿易及其他應付款項總額	<u>221,821</u>	<u>239,435</u>

## 12. 股本

	股份數目	金額 千港元
每股面值0.1港元之普通股		
法定股本：		
於二零一七年一月一日、二零一七年六月三十日、 二零一八年一月一日及二零一八年六月三十日	<u>1,500,000,000</u>	<u>150,000</u>
已發行及繳足股本：		
於二零一七年一月一日及二零一七年六月三十日	757,117,421	75,712
行使購股權(附註1)	<u>6,200,000</u>	<u>620</u>
於二零一七年十二月三十一日	763,317,421	76,332
行使購股權(附註2)	<u>1,000,000</u>	<u>100</u>
於二零一八年六月三十日	<u>764,317,421</u>	<u>76,432</u>

附註：

1. 於截至二零一七年十二月三十一日止年度，於行使根據於二零一一年六月十日採納之本公司購股權計劃在二零一一年十月二十四日授出之購股權後，1,600,000股每股面值0.1港元之股份已按每股股份0.237港元獲發行予購股權持有人，且於行使根據該計劃在二零一二年十一月十二日授出之購股權後，4,600,000股每股面值0.1港元之股份已按每股股份0.309港元獲發行，而所有該等股份在所有方面與本公司其他普通股享有同等地位。
2. 於截至二零一八年六月三十日止六個月，於行使根據於二零一一年六月十日採納之本公司購股權計劃在二零一二年十一月十二日授出之購股權後，1,000,000股每股面值0.1港元之股份已按每股股份0.309港元獲發行予購股權持有人，而所有該等股份在所有方面與本公司其他普通股享有同等地位。

## 管理層討論及分析

### 業績

世界(集團)有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一八年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績。本中期業績公佈已由董事會及本公司審核委員會批准通過。

- 截至二零一八年六月三十日止六個月，本集團錄得綜合營業額424,108,000港元，較去年同期之386,475,000港元增加9.7%或37,633,000港元。
- 本集團之毛利為60,061,000港元，較去年同期之55,671,000港元增加7.9%或4,390,000港元。毛利率為14.2%，較去年同期之14.4%減少0.2%。
- 本期間虧損為46,933,000港元，而去年同期為虧損49,391,000港元。
- 每股基本虧損為6.15港仙，而去年同期為每股基本虧損6.52港仙。
- 董事會不建議派付截至二零一八年六月三十日止六個月之任何中期股息。



## 業務回顧

於回顧期間，本集團從事家用產品、PVC管材及管件及環保廚餘回收再生飼料業務。

在家用產品方面，本集團按照既定發展策略，於2017年12月31日前按約依據與合作發展商簽訂之協議將位於深圳市龍崗坪山新區原用作生產家用產品的廠房（「坪山廠房」）交付合作商作為發展城市更新項目，由於將坪山生產製造合併到中山廠房營運，管理生產製造成本得以降低及以坪山廠房土地換取相關物業返還及現金補償，將可擴大收益。目前城市更新項目進展順利，坪山廠房於2017年12月完成搬遷及合併，坪山搬遷到中山廠房合併雖然受到因搬廠引致的部份殘舊生產機器，需購買新機器提昇生產能力及人力依政府法規遣散調配的影響，但在集團努力策劃經營、精簡管理及合理調整生產成本下加強市場競爭力度，營業額比去年同期輕微上升1.6%，此業務業績比去年同期兩廠合併前有所改善。

在PVC管材及管件方面，營業額比去年同期上升13%，此業務仍平穩發展，為集團帶來回報。

在環保廚餘回收再生飼料業務方面，營業額比去年同期下降16.4%，暫未能達到集團之預期效益，此業務錄得虧損。集團董事會會致力改善提昇業務。

在物業投資方面，於回顧期內，集團投資物業之公平值變動錄得收益為2,510,000港元。

## 展望

展望未來，家用產品方面，本集團董事會會繼續加強進行精簡管理及合理調整生產成本，提升成效，改善盈利。

PVC管材及管件業務預期能繼續平穩發展。

環保廚餘回收再生飼料方面，本集團正積極加強推廣此業務，並加緊與國際知名之科技研發機構共同合作努力鑽研將再生資源作多元化處理及改善產能，增加再生產品種類，擴闊產品銷售渠道。本集團會掌握機會加速業務發展，此業務未來發展空間龐大。

## 流動資金、財政資源及資金

本集團之營運資金來自內部產生之現金流量、定期貸款及香港及中國之銀行提供之貿易融資信貸。於二零一八年六月三十日，本集團有銀行結餘及現金及已抵押銀行存款約45,188,000港元（二零一七年十二月三十一日：77,967,000港元）及計息銀行借貸約257,828,000港元（二零一七年十二月三十一日：255,805,000港元）。本集團之計息銀行借貸主要以香港銀行同業拆息加利潤計息。於二零一八年六月三十日，本集團可動用之銀行信貸合共達600,886,000港元，其中已動用257,828,000港元之銀行信貸（動用率為42.9%）。

本集團繼續主要以港元、美元及人民幣進行業務交易。本集團因貨幣兌換波動而承受之外匯波動風險對經營業務或流動資金並無構成任何重大困難。

於二零一八年六月三十日，本集團之流動資產約為636,648,000港元（二零一七年十二月三十一日：657,761,000港元）。於二零一八年六月三十日，本集團之流動比率約為1.12，而於二零一七年十二月三十一日則約為1.18。於二零一八年六月三十日，本集團之股東資金總額減少8.4%至641,962,000港元（二零一七年十二月三十一日：701,173,000港元）。於二零一八年六月三十日，本集團之資產負債比率（即負債總額與股東資金總額之比率）為1.1（二零一七年十二月三十一日：1.00）。

## 資產抵押

本集團已將賬面淨值合共254,143,000港元(二零一七年十二月三十一日:258,954,000港元)之若干租賃土地及樓宇、投資物業、預付租賃款項、一份人壽保險保單之按金及預付款項及銀行存款抵押予銀行,作為授予本集團一般銀行信貸之抵押。

## 員工及僱用

於二零一八年六月三十日,本集團僱用合共約1,045名(二零一七年六月三十日:1,288名)員工,其中992名為中國廠房之員工。期內產生之員工酬金總額為41,210,000港元(二零一七年六月三十日:41,830,000港元)。本集團之政策為定期檢討僱員之薪酬水平及表現花紅制度,以確保薪酬政策於有關行業具有競爭力。本集團之政策為鼓勵各附屬公司之管理人員及員工參與有關本集團業務之培訓課程或講座,亦向中國廠房之員工提供特設之內部培訓計劃。

## 購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零一八年六月三十日止六個月內,本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司之上市證券。

## 審核委員會

審核委員會已與管理層檢討本集團所採納之會計原則及慣例,並已討論審核、內部監控及財務申報事宜,包括審閱截至二零一八年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。未經審核中期業績亦已由本公司之外聘核數師審閱。

## 企業管治常規守則

董事認為，於截至二零一八年六月三十日止首六個月，本公司已採用香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則所載之原則及遵守所有適用之守則條文。

## 董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納一套條款不比上市規則附錄十所載之規定準則（「標準守則」）寬鬆之有關董事進行證券交易之操守準則。經向全體董事作出具體查詢後，全體董事確認彼等已遵守標準守則所載之規定準則及本公司所採納有關董事進行證券交易之操守準則。

## 刊登中期報告

載有上市規則附錄十六規定之所有資料之本公司二零一八年中中期報告將於本公司網站 [www.worldhse.com](http://www.worldhse.com) 及香港交易及結算所有限公司之網站刊登及其印刷本將在實際可行情況下盡快寄發予本公司股東。

承董事會命  
主席  
李達興

香港，二零一八年八月二十四日

於本公佈日期，李達興先生、馮美寶女士、李振聲先生、李栢桐先生及李國聲先生為本公司之執行董事；張子文先生為本公司之非執行董事；而崔志謙先生、許志權先生、何德基先生及項世民先生則為本公司之獨立非執行董事。